
RESOLUCION DEL

SR. RECTOR MAGFCO.

1948/18

Elche, 14/09/2018

Fent ús de les potestats I funcions que confereixen els
Estatuís de la Universitat Miguel Hernández d'Elx,
aprovats pe! Decret 208/2004, de 8 d'octubre, del
Conselí de la Generalltat Valenciana, modificats peí
Decret 105/2012, de 29 de juny, del Consell de la
Generalitat Valenciana i de les competéncies que
dimanen deis articles 20 i següents de la Llel orgánica
6/2001, de 21 de desembre, d'universitats, modificada
per la Llei orgánica 4/2007, de 12 d'abrll;

Vista la Resolució rectoral 1106/15, de 18 de juny, de la
Universitat Miguel Hernández d'Elx, per la qual es
nomena la Sra. Alicia de Lara González coordinadora

d'área de Periodisme de la Facultat de Ciéncies Soclals i

Jurídiques d'Elx;

Vist l'escrit del professor Sr. Fernando Miró Llinares degá
de la Facultat de Ciéncies Socials i Jurídiques d'Elx, peí
qual proposa el nomenament, en funcions, del professor
Sr. Félix Arias Robles com a coordinador d'área del grau
en Periodisme de la Facultat de Ciéncies Socials I

Jurídiques d'Elx, en substitució de la Sra. Alicia de Lara
González;

RESOLC

Nomenar el professor Sr. Félix Arias Robles coordinador

d'área del grau en Periodisme en funcions de la Facultat
de Ciéncies Socials I Jurídiques d'Elx, en substitució de la
professora Sra. Alicia de Lara González fins a la
finalització de la seua baixa per maternitat.

En uso de las potestades y funciones conferidas por los
Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de Elche,
aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de octubre,
del Consell de la Generalitat Valenciana, modificados

por el Decreto 105/2012, de 29 de junio, del Consell de
la Generalitat Valenciana y de las competencias que
dimanan de los artículos 20 y siguientes de la Ley
Orgánica 6/2001, de 21 de diciembre, de Universidades,
modificada por la Ley Orgánica 4/2007, de 12 de abril;

Vista la Resolución Rectoral 1106/15, de 18 de junio, de
la Universidad Miguel Hernández de Elche, por la que se

nombra a D.^ Alicia de Lara González coordinadora de

área de Periodismo de la Facultad de Ciencias Sociales y
Jurídicas de Elche;

Visto el escrito del profesor D. Fernando Miró Limares
decano de la Facultad de Ciencias Sociales y Jurídicas de

Elche, por el que propone el nombramiento, en
funciones, del profesor D. Félix Arias Robles como
coordinador de área del grado en Periodismo de la
Facultad de Ciencias Sociales y Jurídicas de Elche, en
sustitución de D.^ Alicia de Lara González;

RESUELVO

Nombrar al profesor D. Félix Arias Robles coordinador de
área del grado en Periodismo en funciones de la Facultad
de Ciencias Sociales y Jurídicas de Elche, en sustitución
de la profesora D.^ Alicia de Lara González hasta la
finalización de su baja por maternidad.

EL RECTOR

Jesús T. Pastor Ciurana

RECTORAT
Edifici Rectorat i Consell Social I Av. de la Universitat s/n 03202 Elx


